
 

 19.01.2015  
с. Девятерня № 4  

      

 

Об отмене постановлений  
Исполнительного комитета  

Девятернинского сельского поселения  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ внесены 
изменения в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» полномочие 

органов местного самоуправления сельского поселения по осуществлению 

контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного 
значения в границах поселения упраздняется с 01.01.2015. Рассмотрев протест 

Прокурора Агрызского района  от 15.01.2015 № 02-08-01/62,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Признать утратившим силу: 

- Постановление ИК Девятернинского сельского поселения от 06.06.2013 №9 

«Об утверждении административного регламента Девятернинского сельского 
поселения Агрызского муниципального района по осуществлению  

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог 

местного значения в границах Девятернинского сельского поселения». 
2. Разместить  настоящее постановление на официальных стендах 

Девятернинского сельского поселения Агрызского муниципального района и на 

официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 
 

Ф.М.ЮСУПОВ 

 

 


